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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

V alprotokoll for valstyret - Fylkestingsvalget 2023

Kommune:

Valdistrikt:

Ar:

Kvinnherad

Vestland

2023

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med raysteret

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøte prosent

Totalt ta pa godkjente forehandsry stegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta raystegjeving ar

Totalt  tal  på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

10 397

6 587

63,35 %

3 568

3 019

7

5 814

0

A Administrative tilhave

A1 Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. matande varamedlemer):

Namn

ENSTAD HILDE

ENES LEIF SVERRE

VÅGE GUNNAR

LEM ICKA OVE

RØSSLAND HEGE LÆGREID

NORDHUS MARIANNE

SKOGSETH SIGNE TORILL

ARTHUN MARIT

Fu nksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alJe krinsane i kommunen

Krins

Hatlestrand

Rosendal

Husnes

Halsnoy

B Førebels opptelj ing av førehandsstemmer

Bl Behandling av mattekne førehandsstemmegjevingar

B1,1 Totalt matt ekne førehandsstemmegjevingar

Opnlngstid søndag

12.00 - 16:00

12.00 - 16.00

Opningstid mandag

10:00 - 19.00

10.00 - 19:00

10:00 - 19.00

10.00 - 19:00

Talet på stemmegjevingar

Talet på førehandss temmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tid e g-ster megjeving)

Talet pafareh andsstemmegjeving ar innanriks fr 10 .  august

Talet pabrevstermer utanriks

Talet på andre forehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mattekne førehan dsstemmegjevingar

Totalt tal

B1.2 Behan dla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført , manntalet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemme gjevinga inneheld ikkj e t ilstrekkelege opplys ningar til å slå fast kven veljaren er §
10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til ret tid $ 10-1 (1) c

S emmegjevinga er ik kje levert til rett stemmemottaka! S 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1)  f

Stemme gjevinga er ikkj e kome inn til valstyret inn an kl. 17 dagen etter val dagen 5 10- 1 (1)
g

Veljar en er ikkj e inn fo rt i mannt alet i Kommunen 5 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving S 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av 82.1.1 0g B2.2 .1)

Totalt tal t rehan dsstemmeg]evingar

Forkasta Godkjende

0 0

0 3 565

0 0

0 2

0 1

0 3 568

3 568

lnnanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 Q

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 568

3 568
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B2 Fare bels oppteljing av f ørehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinas t 4 timar far valloka la stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmeset lar

B2.1.2 Part iforde lte førehandsstemmesetlar

3 393

Talet pasetlar

2 982

64

0

3 046

Parti

S V  -  Sosialisti sk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljopartiet Dei Grone

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt ta l på part ifordelte stemmeset lar

Tal

179

39

23

41

0

5

4

457

492

742

301

75

BO

5

0

4

403

132

2 982

B2.1.3 Merknad

(r sak t il evt. ditferan se mellom kryss i mannal (B2.1.1) og fr ebels opptelin g (B2.1.2) og evt. andre tilheave)

ikkje av agt reyster tit tyke s tingsvalet, bare tit komr unestyret. 59 ry stet er lagt ti/ teljin ga . Desse vantfunne  i  ei tilsides ett urne.
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B2.2  Tat opp etter kl. 17.00 dagen ett er valdagen (lagt ti l s ide og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkoman de førehandsstemmesetlar

B2.2.2 Partiford elte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Pani

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljopartiet Dei Grone

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på part ifordelte stemmesetlar

B2.2.3 Merknad

(r sakti evt. diff eranse mellom kryss  i  manntal (B2.2.1) og farebels oppt eljing (B2.2.2) og evt. an dre ti/hove)

Awik skuldast at det bare er avgitt teyster tilkommunestyrevalet.

175

Talet pasetlar

147

10

0

157

Tal

9

0

2

8

1

0

0

18

18

33

11

19

7

0

1

0

13

7

147

14.09.2023 15.53.50 Valprotokoll for valstyret Side 5



C Forebels oppteljing av valt ingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsa r

Stemmekrins

Hatlestrand

Rosendal

Husnes

Halsnøy

Sum

Sum

Stad tor ferebels
Kryss i manntal p ptalde stemmer

oppteljing
So ndag Man dag Stemmer.etlar I se rskild I beredskBps-

ur e omslag omslag

Hjvel styret 0 260 234 0 0

Hj valstyret 228 601 762 6 0

Hja valstyret 326 l 039 1 135 l 0

Hj valstyret 0 551 4 72 0 0

554 2 451 2 603 7 0

3 005

C1.1 Merknadfrå stemmestyra

Hatlestrand -  valtingsstemmer ordinære:
Ikke  alle stemte på Fylkesting

Rosen dal v altingsstemmer ordinære:
lkkje avlevert oy stesetlar til !ylkestingsvalet .

Husnes  -  va ltingsstemmer ordinære:
Har ikkj e roysta pa fylke stin get

Halsnøy - valtingsstemmer ordinære:
Avi k pga førre som røystat til fylkestinget

C2 Førebels opptelj ing hjå stemmestyra

Det er ikkj e gjort torebels oppt eljin g hj stemmestyra.

C3 Stemmegjevingar  -  vafling

C3.l Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

C3.2 Forkasta stemmegjevingi særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen $10-2(1) a)

Veljar hadde tarehand sstemtlavgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

0

7

7

6

1

7
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C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredska pskonvolutt

C3.4 Fork as ta stemmegjevingar i bere dskap skonvolutt

Veljar ikkj e i mannt alet til kommunen $10-2(1) a)

Veljar hadde foreh andsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme S10-2(1) c)

Total forkas ta stemmegjev ingar

14

0

14

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

CA4.1 Ta)}pavaltingss temmesetlar i  urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemm esetlar i urne 3 005

Talet pasetlar

2 509

93

1

2 603
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C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti

SV • Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljpapartiet Dei Grone

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal pa partifordelte stemmesetlar

Tal

115

22

23

63

2

1

3

375

487

567

290

58

53

2

2

B

329

109

2 509

CA.3 Merknad
(Arsak til evt. difterars e mellom kryss i manntai (C4.1) og forebels oppteljing (C4.2) og evt. andre tilhv e)

C4.4 Talet pa stemmesetlar i særskild omslag

Kryss I manntal

Godkjen de

Blan ke

Tvilsa me

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 0

Talet pasetler

0

0

0

0
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

S V  - Sosialistisk Venstr eparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokraten e

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merkna d
(Arsaktil evt. ditteranse mellom kryssi manntal (C4.4) og ferebels oppt eljinpg (C4.5) og evt. andre tilhove)

7 stemmegivningeri saerskikomslag, alle vart avwist og ingen gjekk tiloppteljing.

CA.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvo lutt

Kryss i man ntal

Godkjen de

Blan ke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 14

Talet på setlar

8

1

0

9
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CA.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

SV - Sosialisti sk Vens treparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liber alistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarp artiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyr elis ten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

1

0

0

1

0

0

0

0

3

0

2

0

0

0

0

0

0

1

8

C4.9 Merknad
(Arsak til evt. ditteranse mellom krys s i manntal (C4.7) og ferebels oppteljing (CA.8) og ev . andre tilhove)

Gjelder bere dskapsrys ter tr forehandsvalet. Ura vart opna et er tristen tor registreting av tarehan dstayster var passen og dei er drdor registrentsom
bere dska p valting. NB!Stempl a med terehandsraystet .Awik skuldast at 5 bare reaystapakommunestyre.
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•
D Endele g oppteljing

Dl Førehandsstemmer

0 1.1 Opptalde førehan dsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar for vallokalet stengjer

Talt opp etter kl. 17 .00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar

D1.2 Forka sta førehandsstemmesetlar

Godkjende

2 982

147

3 129

Type forkasting

Setelen mangla of!. st empel S10-3(1) a)

Det tramgr ikkj e kva for eit val stemmesetelen gjeld 810-3(1) b)

Det tramgar ikkj e kva pari eller gruppe veljaren har stemt pa g10-3(1) c)

Pariet  eller  grup pa s till ar ikkj e lst e 510-3 1) d)

Totalt tal på forkas ta stemmesetlar

Blanke Forkasta Total

64 0 3 046

10

74

Starta seinast 4 timar tar
vallokala stengjer

0

0

157

3 203

Oppe lt et er stenging

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

SV . Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets  Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

188

39

25

49

1

5

4

475

510

775

312

94

87

5

1

4

416

139

3 129
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg opptelj ing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Ende leg Avvik

SV - Sosialistisk Venstreparti 188 188 0

Pensjonistpartiet 39 39 0

Konservativt 25 25 0

Venstre 49 49 0

Liberalistene 1 1 0

Folkets Parti 5 5 D

Partiet Sentrum 4 4 0

Arbeidarpartiet 475 475 0

Senterpartiet 510 510 0

Høgre 775 775 0

Framstegspartiet 312 312 0

Miljøpartiet Dei Grøne 94 94 0

Raudt 87 87 0

Bergens listen 5 5 0

Folkestyrelisten 1 1 0

Norgesdemokrat ene 4 4 0

Industrf- og Ne ringspartiet 416 416 0

Kristeleg Folkepan i 139 139 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 3 129 3 129 0

D1.5 Merkna d

(Arsak til ev . ditteran se mello m fareb elsg endeleg oppteljing av tarehandsstemmer.)

Hele kommunen f r eh an dsstemme r ordine re:
Lagt inn manuelle telj ing etter avtale med Valdirektoratet. Gjelder  59  attgleymde rayster i valurne innelåst på arkivet .

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blan ke Forkas ta Total

Ordinære 2 509 93 0 2 602

Særskild 0 0 0 0

Beredskap 8 1 0 9

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 2 517 94 0 2 611
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D2.2 Forkasta valt ingsstemmeset lar

Type forkas ting

Setelen manglaoft. stempe l S10-3(1) a)

Det f amgr ikkj e kva tor eitval st emmes etel en  gjeld  $10-3(1) b)

Det tramgr  ikkqe  kva par i  eller gruppevelarenhar  stemt  p  510-3(1) c)

Partiet eller gruppa sill ar ikkj e liste 910-3(1) d)

Totalt forkasta stemmesetlar

D2.3 Godkjende va ltingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

SV - Sosialisti sk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Vens tre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Hegre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokra ten e

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på part ifordelte stemmeset lar

Ordi naere Seerskild Beredskap

0 0 0

0 0 D

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Total

0

0

0

0

0

Endeleg

116

22

23

64

2

1

3

375

490

567

292

58

53

2

2

8

329

110

2 517
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, ,  D2.4 Avv ik mellom foreb els og endeleg oppt eljingav av ordinaere valtingsstemmesetlar

Part i Farebels Endeleg Avv ik

SV - Sosialist isk Venstreparti 116 116 0

Pensjonistpartiet 22 22 0

Konservativt 23 23 0

Vens tre 64 64 0

Liberalistene 2 2 0

Folkets Parti 1 1 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Arbeidarpartiet 375 375 0

Senterpartiet 490 490 0

Høgre 567 567 0

Framstegspartiet 292 292 0

Milj o par ti et Dei Gron e 58 58 0

Raudt 53 53 0

Bergenslist en 2 2 0

Folkestyrelisten 2 2 0

Norgesdemokraten e 8 8 0

Industri- og Næringspartiet 329 329 0

Kristeleg Folkeparti 110 110 0

Totalt tal p part ifordelte stemmeset lar 2 517 2 517 0

D2.5 Merkna d

(r s ak ti!evt. ditteranse mellom tarebels og endeleg oppteljin g avvaltingsstemmer)

Halsny valt ingsstemmer ordinæ re:
1 røys te forkas ta pga manglande stempel.
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e

, ° D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

SV - Sosialistisk Venstreparti 188 116 304

Pensjonistpartiet 39 22 61

Konservativt 25 23 48

Venstre 49 64 113

Liberalistene 1 2 3

Folkets Parti 5 1 6

Partiet Sentrum 4 3 7

Arbeidarpartiet 475 375 850

Senterpartiet 510 490 1 000

Høgre 775 567 1 342

Framstegspartiet 312 292 604

Miljøpartiet Dei Grøne 94 58 152

Raudt 87 53 140

Bergenslisten 5 2 7

Folkestyrelisten 1 2 3

Norgesdemokrat ene 4 8 12

Industri- og Næringspartiet 416 329 745

Kristeleg Folkeparti 139 110 249

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 3 129 2 517 5 646

Underskrifter:

Dato: Ht. 07. 23

Leiar: fr -
Andre medlemer:
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